
UCHWAŁA NR XXXII/286/21 
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. 2020 r. poz.310 
z późn. zm.) 

     Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Określa się sezon kąpielowy na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego w roku 2021 trwający w okresie od 
12.06.2021 r. do 05.09.2021 r. 

§ 2.  

1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego w 2021 roku, który obejmuje: 

 Kąpielisko „Balaton", ul. Bracka, parcela nr 145/35, 44-300 Wodzisław Śląski. 

2. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały, w której punkty 
graniczne obszaru kąpieliska posiadają następujące współrzędne geograficzne: 

P1: Dł: 182941.03; Szer: 500005.26; 

P2: Dł: 182941.95; Szer: 500005.85; 

P3: Dł: 182945.18; Szer: 500003.76; 

P4: Dł. 182944.74; Szer. 500003.44. 

3. Organizatorem kąpieliska jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji "Centrum", ul. Bogumińska 8, 44-300 
Wodzisław Śląski. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 
 
 

Dezyderiusz Szwagrzak 

Id: B5E411A5-6E9A-43A7-841F-0A4F6C485825. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/286/21

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

Id: B5E411A5-6E9A-43A7-841F-0A4F6C485825. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Mapa orientacyjna

